平成25年12月3日

各 位
  会 社 名     日本鋳鉄管株式会社

代表者名       代表取締役社長  秋田 眞次
（コード：5612、東証第１部）

問合せ先      取締役管理本部長 安田 勉
（TEL     0480－85－1101 ）

（訂正）「連結子会社との吸収合併契約締結(簡易合併・略式合併)に関するお知らせ」
の一部訂正について

平成25年11月28日付で開示しました「連結子会社との吸収合併契約締結(簡易合併・略式合併)

に関するお知らせ」の一部に訂正がございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂

正箇所につきましては、下線を付しております。

記

【訂正箇所】

３．合併当事会社の概要

（訂正前）

（10）直前事業年度の財政状態及び経営成績

決 算 期 平成 25 年 3 月期(連結) 平成 25 年 3 月期(単体)

純 資 産 10,620 百万円 304 百万円

総 資 産 17,818 百万円 879 百万円

１ 株 当 た り 純 資 産 29.63 円 7,617.05 円

売 上 高 14,274 百万円 1,231 百万円

営 業 利 益 1,492 百万円 △23 百万円

経 常 利 益 1,542 百万円 △28 百万円

当 期 純 利 益 975 百万円 △19 百万円

１ 株 当 た り 当 期 純 利 益 318.08 円 △478.40 円

（訂正後）

（10）直前事業年度の財政状態及び経営成績

決 算 期 平成 25 年 3 月期(連結) 平成 25 年 3 月期(単体)

純 資 産 10,620 百万円 304 百万円

総 資 産 17,818 百万円 879 百万円

１ 株 当 た り 純 資 産 318.08 円 7,617.05 円

売 上 高 14,274 百万円 1,231 百万円

営 業 利 益 1,492 百万円 △23 百万円

経 常 利 益 1,542 百万円 △28 百万円

当 期 純 利 益 975 百万円 △19 百万円

１ 株 当 た り 当 期 純 利 益 29.63 円 △478.40 円

以 上